
Táras gipszkarton csavarok

Makita, Hilti, Hitachi, Spit.. táras csavarbehajtó gépekkel kompatibilis

Önmetsz , fém profilhoz
Max. 1 mm hordozóanyag
vastagságig

Önmetsz , fa
tartószerkezethez

Önfúró, fém
tartóprofilokhoz

Méret (mm) Nettó ár/db
3,9x25

Méret (mm) Nettó ár/db
3,9x25

Méret
(mm)

Nettó ár/db

3,9x35
3,9x45
3,9x55

3,9x35
3,9x45
3,9x55

3,5x25
3,5x35
3,5x45


